Protokół z XXV sesji Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.09.2012 r.


       Protokół z 25 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.09.2012 r.

1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej, p. Andrzej Swat stwierdził kworum, otworzył  XXV sesję Rady Miejskiej w Piasecznie o godz. 09:30.

Przewodniczący odczytał list z Ministerstwa Sportu i Turystyki skierowany do p. Marka Frącza Dyr. GOSiR-u, gratulując zajęcia I-go miejsca w województwie mazowieckim w konkursie „Moje Euro 2012 na Orliku”.
Przewodniczący zaprosił na salę funkcjonariuszy Straży Miejskiej, którym uroczyście wręczono nominacje i podziękowania: Zenon Myszkowski, Wojciech Waszczuk, Dariusz Maciejewski, Jacek Krzyżanowski, Piotr Adamczyk, Tadeusz Janicki, Dariusz Brynda, Mirosław Malinowski, Leszek Dymitrowicz, Arkadiusz Janicki, Stanisław Śliwerski, Jacek Brudzewski, Piotr Wierzbic, Jacek Pasieczny, Marek Pietrusiński..
Serdeczne gratulacje złożyli Burmistrz p. Zdzisław Lis oraz Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat.
Po krótkiej przerwie, wznowiono obrady.
- p. A. Swat, Przewodniczący przystąpił do ustalenia porządku obrad: 
- p. Zdzisław Lis, Burmistrz: 
· zgłosił prośbę o wprowadzenie pod obrady sesji 4-ch dodatkowych uchwał:
1. w sprawie zmiany uchwały budżetowej (wniosek GOSiR-u, kwota 15.000,-zł)
2. w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego PWiK
3. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Towarowej i fragmentu ul. Dworcowej;

4. w sprawie przystąpienia  do programu UE „Indywidualizacja z Gminą Piaseczno”
Burmistrz zgłosił autopoprawki do uchwały 9.7, zgodnie z wnioskiem komisji finansów, tekst z autopoprawkami Radni otrzymali przed sesją;
- p. Daniel Putkiewicz, Z-ca Burmistrza:

· zgłosił wycofanie projektu uchwały z pkt  9.54 w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w trybie art. 101. Interesant złożył uzupełnienie wniosku, po rekomendacji Wydziału UiA, wstrzymuje projekt uchwały;

· zgłosił autopoprawkę do uchwały 9.53, Radni otrzymali tekst z autopoprawkami.

· prosił w imieniu mieszkańców wsi Chyliczki, którzy przybyli licznie na posiedzenie o rozpatrzenie projektu uchwały z pkt 9.55 w pierwszej kolejności
Głosowanie: o uzupełnienie porządku i wprowadzenie pod obrady projektów uchwał:
-  w sprawie zmiany uchwały budżetowej (kwota  15.000,-zł.)

Głosowało 18 radnych, za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0,  
wprowadzono do porządku obrad w pkt 9.9.a)
-  w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego PWiK
Głosowało 19 radnych, za – 17, przeciw – 1, wstrzymało się – 1,  wprowadzono do porządku obrad w pkt 9.13.a)
-  w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Towarowej i fragmentu ul. Dworcowej;
Głosowało 19 radnych, za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0,  wprowadzono do porządku obrad w pkt 9.56
-  w sprawie przystąpienia  do programu UE „Indywidualizacja z Gminą Piaseczno”
Głosowało 18 radnych, za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 1,  wprowadzono do porządku obrad w pkt 9.57
Porządek obrad został ustalony.

2. Przyjęcie protokółu z XXIV sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 

- Radna, E. Markowska, prosiła o uzupełnienie protokółu o wnioski do regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy.

Przewodniczący polecił uzupełnienie.
Przyjęcie protokółu z XXIV sesji Rady Miejskiej z dnia 22.08.2012 r.

Głosowało 18 radnych, za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 2
Protokół przyjęto z uwagą o uzupełnienie.

3. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej z działalności za okres między sesjami.

Przewodniczący, p. Andrzej Swat poinformował, że odbywał spotkania z mieszkańcami. Uczestniczył w dwóch spotkaniach w sprawie projektu Placu Kisiela. W okresie między sesjami na bieżąco kierował sprawami rady, współpracował z kierownictwem gminy i realizował pracę rady min. organizując sesję Rady Miejskiej oraz na bieżąco rozpatrywał korespondencję. 
Przewodniczący odczytał Protokół Komisji Rewizyjnej (w załączeniu do protokółu), z dnia 14 września 2012 r. na temat wykonania budżetu Gminy Piaseczno za pierwsze półrocze 2012 r.
W okresie między sesjami Radni Rady Miejskiej pracując w komisjach problemowych przyjęli wnioski, które zostały skierowane do Burmistrza, odczytał je.
- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej p. Hanna Krzyżewska poinformowała, że w okresie między sesjami brała udział:
· udział w uroczystościach na Cmentarzu Parafialnym w Piasecznie w związku z obchodami rocznicy wybuchu II wojny światowej 1 września 

· Udział we „Mszy Świętej Polowej” na Leśnej Polanie w Pilawie w związku 
z 68 rocznicą Walk Powstańczych w Lasach Chojnowskich.
· udział w spotkaniu na temat projektu Placu Kisiela.   

· brała udział w spotkaniach z mieszkańcami.
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, Pani Elżbieta Szweycer uczestniczyła:
· w spotkaniu w Muzeum Regionalnym, organizowanym przez Biuro Promocji na temat „Krazówka we wspomnieniach, dokumentach i fotografiach”

· uczestniczyła w ekologicznym rozpoczęciu roku szkolnego w placówkach oświatowych;

· uczestniczyła w uroczystej kolacji z członkami delegacji ze Szwecji;

· uczestniczyła w spotkaniu Piaseczno bez barier, granic i prezentacji terapii zajęciowej;

· współpracowała przy organizacji jesiennych spotkań sportowych MKS Józefosław 

· brała udział w spotkaniu z projektantami Placu Kisiela na temat sposobu zagospodarowania
· brała udział w spotkaniach z mieszkańcami.
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami oraz wykonania uchwał Rady Miejskiej.

Burmistrz, pan Zdzisław Lis przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Miejskiej (pełna treść w załączeniu do protokółu i na stronie BIP).
Burmistrz na bieżąco organizował posiedzenia Kierownictwa Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, na których były omawiane sprawy Gminy. Współpracował z organami Rady Miejskiej oraz brał udział w posiedzeniach komisji Rady Miejskiej.

W okresie  od  22.08.12 r.  do 26.09.12 r. Burmistrz  brał udział w spotkaniach i zebraniach:
a) w Starostwie w sprawie budowy ul. Cyraneczki. 

b) Spotkanie z mieszkańcami Wólki Kozodawskiej. 

c) Otwarcie międzynarodowego młodzieżowego turnieju piłki nożnej. 

d) Udział we „Mszy Świętej Polowej” na Leśnej Polanie w Pilawie w związku 
z 68 rocznicą Walk Powstańczych w Lasach Chojnowskich.

e) Spotkanie z mieszkańcami Baszkówki w sprawie funduszu sołeckiego. Spotkanie z sołtysami w sprawie projektu uchwały dot. podwyżki diet dla sołtysów. Udział w posiedzeniu Komisji Oświaty. 
f) Spotkanie w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie z wykonawcami oraz 
z Radą Rodziców w sprawie rozbudowy tej placówki. 

g) Spotkanie z firmą RDH w sprawie koncepcji nowej szkoły. 

h) Spotkanie z ks. proboszczem Parafii Św. Anny w Piasecznie w sprawie remontu domu parafialnego.

i) Udział w uroczystościach na Cmentarzu Parafialnym w Piasecznie w związku z obchodami rocznicy wybuchu II wojny światowej. 

j) Udział w uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego w:

- Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie-Zalesiu Dolnym, - Gimnazjum nr 1 w Piasecznie, - Gimnazjum w Chylicach, - Szkole Podstawowej w Józefosławiu.
k) Spotkanie z sołtysami wsi Głosków Letnisko p. P. Kowalczykiem i wsi Jastrzębie p. W. Jakubiszyn.  Wizja lokalna – rozbiórka fundamentów na Górkach Szymona
l) Udział w posiedzeniu Komisji Strategii Rozwoju dla Woj. Mazowieckiego. 
m) Spotkanie z przedstawicielami firmy RDH – ciąg dalszy omawiania koncepcji nowej szkoły.
n) Udział w uroczystym wręczaniu nagród w biegu Frog Race, Zimne Doły oraz udział w koncercie charytatywnym na rzecz Patrycji Jeleń.
o) Udział w uroczystej kolacji z członkami delegacji z Włoch i ze Szwecji.
p) udział w „Jarmarku Piaseczyńskim” oraz imprezie ekologicznej pn. „Recykling czas zacząć”. 
q) Spotkanie z członkami Rady Rodziców ze S. P. w Zalesiu Dolnym w sprawie rozbudowy .
r) Spotkanie z p. Kaliszczuk (Dyr. Żłobka Miejskiego).
s) Spotkanie ze Starostą w sprawie wspólnych inwestycji. 
t) Podpisanie aktu notarialnego w sprawie założenia spółki Miejski Klub Sportowy oraz Udział w turnieju koszykówki „Mazovia Cup” oraz  turnieju piłki ulicznej oraz udział w konferencji w Starostwie Powiatowym nt. ćwiczeń obronnych.
u) Spotkanie z mieszkańcami Złotokłosu, Runowa, Henrykowa-Urocze. Omówiono bieżące sprawy sołectw oraz spotkanie z mieszkańcami Bobrowca. 
v) Spotkanie z M. Bośkiem (Zastępcą Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie) i p. T. Mazanek (Nacz. Wydz. INW) w sprawie budowy nowej siedziby OSP w Piasecznie. 
w) Udział w zebraniu wiejskim w Gołkowie, na którym dokonano wyboru sołtysa 
i rady sołeckiej tej wsi oraz podjęto ustalenia dot. funduszu sołeckiego.
x) Udział wraz z dyrektorami szkół w szkoleniu nt. organizacji systemu pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 
y) Udział we mszy świętej w Baniosze poświęconej sprowadzeniu reliktu Jana Pawła II. 
z) Udział w imprezie pn. „Dni Energii w Piasecznie”
W ww. okresie  Burmistrz zatwierdził następujące przetargi:

a) remont szatni budynku Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Świętojańskiej 18 w Piasecznie.

b) budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Bażanciej w Chyliczkach.

c) budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Bażanciej w Chyliczkach.

d) świadczenie usług szkoleniowych w ramach Projektu „Aktywne Piaseczno” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII. Promocja Integracji Społecznej Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji „Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”.

e) roboty uzupełniające dotyczące wykonania podbudowy tłuczniem na terenie Gminy Piaseczno w 2012 roku.

f) zaprojektowanie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych we wsi Wólka Kozodawska.

g) budowa chodnika w ciągu ul. Rybnej w Woli Gołkowskiej.

h) przebudowa ul. Powstańców Warszawy na odcinku od ul. Jana Pawła II do ul. Okulickiego 
w Piasecznie.

Burmistrz unieważnił przetargi:

- na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz wykonanie zabezpieczenia przeciwpożarowego klatek schodowych i korytarzy wraz z budową instalacji hydrantowej i budową nowego przyłącza wodociągowego:

· w Przedszkolu nr 10 w Piasecznie przy ul. Sierakowskiego 11.
· w Przedszkolu nr 1 w Piasecznie przy ul. Kauna 4. 

- na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz wykonanie zabezpieczenia przeciwpożarowego klatek schodowych i korytarzy wraz z budową instalacji hydrantowej w Przedszkolu  nr 3 w Piasecznie przy ul. Jaworowej 4. 
5. Zgłaszanie wniosków i interpelacji. (pełna treść dostępna na stronie BIP)
- Radna, p. Teresa Borowska wnioskowała o naprawę zniszczonego chodnika na ul. Królewskiej Lipy
- Radny,  Kaczorowski Wojciech wnioskował:
a) o informację jakie korzyści dla gminy  wynikają ze sprzedażą działek dla PWiK, czy nie wpłynie to na cenę wody i ścieków;
b) wnioskował o powołanie audytora, celem sprawdzenia zasadności wysokości taryf i innych kosztów w Spółce PWiK.

- Radna, p Kłos Dorota wnioskowała:
1. o zawieszenie kamer przy placu zabaw w Głoskowie Letnisko;

2. o wystosowanie pisma do przewoźników z apelem o punktualne dowożenie pasażerów;

3. o wyrównanie nawierzchni drogi ulicy Okrężnej i Zielonej w Zalesiu Dolnym oraz ul. Karczunkowej we wsi Głosków.

4. Złożyła podziękowanie pracownikom Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych za rzetelnie wykonywaną pracę.
- Radna, p Hanna Krzyżewska  wnioskowała o wyznaczenie przejścia dla pieszych na ul. Wilanowskiej na wysokości ul. XXI Wieku.
- Radna, p Elżbieta Markowska wnioskowała o modyfikację świateł na odcinku od ul. Okulickiego do Pyr.
 - Radny, p Mucha Zbigniew wnioskował 
1. po otrzymaniu odpowiedzi na interpelację, podtrzymuje wniosek o zaskarżenie do Trybunału Konstytucyjnego ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach.
2. wnioskował o usunięcie znaku zakazu wjazdu z ul. Kilińskiego w ul. Nadarzyńską.
- Radna, p Nowocin - Kowalczyk Katarzyna złożyła interpelacje
1. sprzedaży nieruchomości Skarbu Państwa działki niezabudowanej przy ul. Tenisowej w Józefosławiu.
2. plakatów na imprezę gminną - „recykling czas znacząc”;

3. zakupu 2-ch kamer monitoringu i umieszczenie ich w okolice szkoły w Józefosławiu;

4. podatku od nieruchomości;

5. włączenia gminy Piaseczno do systemu Veturilo;

6. kostki brukowej na ul. Kameralnej;
7. wybudowania wiaty przystankowej na ul. Wilanowskiej w Józefosławiu;

8. zakupu obiadów w stołówkach szkolnych;

9. opłaty targowej podczas Jarmarku Piaseczyńskiego.
- Radny, p Piotr Obłoza wnioskował:

1. odnośnie drużyny koszykarskiej zgłaszanej jako drużyna pod nazwą PWiK Piaseczno, prosił o informacje wyjaśniające dot. podjętej decyzji, finansowania, wpływu na cenę wody i ścieków, przedstawienia listy zawodników i trenerów oraz dlaczego PWiK dofinansowuje tylko jedną dyscyplinę.
2. prosił o przedstawienie ksera umowy na ww dofinansowanie;

3. wnioskował o przedstawienie informacji ile pobrano środków od KS Piaseczno z najmu powierzchni w SP-5;
4. wnioskował o przedstawienie informacji czy KS Piaseczno wpłaciło naliczoną wysokość podatku z tytułu wieczystego użytkowania.

5. Złożył interpelację w imieniu mieszkańców wnioskował o częstsze patrole funkcjonariuszy Straży Miejskiej i Policji w parku przy Chyliczkowskiej.

- Radny, p Antoni Rosłon wnioskował o przedstawienie konkretnego stanowiska Burmistrza na wniosek złożony przez 13 Radnych o ograniczenie kursów autobusów linii 727, który z Głoskowa jeździ do Piaseczna a nie jak wcześniej do Warszawy.
- Radny, p Michał Rosa wnioskował  o nadanie nazwy rondu na skrzyżowaniu ul. Wojska Polskiego z ul Nadarzyńską  imienia porucznika Witalisa Hoppe, pseudonim „Gryf”.
- Radny, p Józef Wierzchowski wnioskował o przygotowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr 1340/XLIV/2010 w sprawie m.p.z.p. m. Piaseczna w części dot. obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, Ulianowska, Okulickiego, i Puławskiej. Zmiana polegała by na zrezygnowaniu z zaprojektowania drogi 3KD-D(g) pl, łączącej ul. Tulipanów z ul. Rubinową. Wniosek poparło 18 radnych.

- Radna, p. Woźniak Magdalena wnioskowała:
1. w sprawie uchwał porządkujących sprawy związane z PWiK, przekazania gruntów, sieci, kredytu. W związku z tym zapytała: co z drugą spółką PCU? Prosiła o informację, czy i jaka część sieci wciąż należy do gminy, czy i kiedy zostanie przekazana spółce?

2. Złożyła uwagę w związku z przeprowadzonym kilka tygodni temu remontem nawierzchni na skrzyżowaniu ulic Nadarzyńskiej, Kościuszki i Sierakowskiego. Powstawały duże korki.

3. W imieniu mieszkańców zgłosiła dziurę w chodniku przy studzience kanalizacyjnej na Mickiewicza, przy aptece.  
4. w sprawie monitoringu lub kamer w różnych niebezpiecznych miejscach gminy, aby skoordynować prace. Proponowała, by kierownictwo ustaliło termin składania wniosków w tej sprawie przez mieszkańców, radnych, sołtysów itd, Po zweryfikowaniu i uzupełnieniu przez Straż Miejską dokonano planu zakupu kamer - jednorazowo bądź sukcesywnie - do budżetu.
- Radna, p. Dorota Wysocka - Jońska wnioskowała w imieniu mieszkańców (w załączeniu pismo z podpisami) o wykonanie utwardzenia ul. Ziołowej i Lubczykowej w Kamionce
6. Zgłaszanie wniosków dotyczących spraw sołectw.
Sołtys p. Wiesław Słowik w imieniu Mieszkańców Złotokłosu  
· W Złotokłosie wykonano czyszczenie rowów wzdłuż ul. Wesoła i Św. Andrzeja.  Wnioskował o pilne oczyszczenie kanału w Złotokłosie, który przechodzi przez prywatną działkę. Gmina posiada uprawnienia, aby zarośnięty rów oczyszczono. Nie oczyszczenie rowu jesienią bieżącego roku może zagrozić podtopieniami wiosną.

· Wnioskował o skuteczne zabezpieczenie przed dzikami. Na terenie Złotokłosu zwierzęta niszczą uprawy, stanowi to również bardzo duże zagrożenie dla mieszkańców. 

· Poparł wniosek Radnej D. Kłos o punktualne kursy autobusów linii L-2, tak aby pasażerowie dojeżdżający do PKP mogli bez utrudnień korzystać z transportu publicznego.

· Wnioskował o wysłanie Straży Miejskiej do mieszkańców Złotokłosu, w celu usunięcia nasadzonych żywopłotów, ich wycięcie poszerzy pas drogi. 

7. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.
Burmistrz, p. Z. Lis poinformował, że na wszystkie wnioski i interpelacje zostaną udzielone odpowiedzi pisemnie. 
8. Sprawozdanie Skarbnika na temat bieżącej sytuacji finansowej Gminy.
- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik poinformowała, że Gmina poosiada środki finansowe w wysokości 6 mln. zł. i 2 lokaty.  Na koniec miesiąca wpłynęła transza z tytułu podatku PIT, od osób fizycznych w wysokości 11 mln. zł. tj. o 700 tys. zł. więcej stosunku do roku ubiegłego Aby osiągnąć 100% wykonanie planu dochodów, wpływy musiały by być na poziomie 13,5 mln. Wykonanie planu dochodów za 8 miesięcy to 56,6%. Brakuje około 5%. 

Nastąpiła blokada konta przez wierzyciela, deweloper p. Piekut o odszkodowanie obecnie kwota 513 tys. zł. Roszczenie łącznie to  kwota 1 495 608,78 zł. + odsetki i koszty komornicze.
9. Bieżące uchwały:
Zgodnie z prośbą mieszkańców w pierwszej kolejności rozpatrzono projekt z punktu:
9.55. W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Chyliczki – etap I. 

Przewodniczący poinformował, że złożono pismo od Mieszkańców ul. Bażanciej dot. uwag do wyłożenia II etapu  i wnioskowano: (odczytał je podpisane przez mieszkańców, reprezentowanych przez p. Henryka Skowerę)
· o zdjęcie z sesji projektu uchwały zatwierdzającego I etap mpzp;

· o rozpatrzenie uwag mieszkańców w związku z wyłożeniem projektu planu II etapu;

· o przedstawienie na najbliższej sesji jednego projektu obejmującego całość wsi Chyliczki

- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik wydziału U i A poinformował, że zgodnie z uzasadnieniem do projektu uchwały uwzględniono uwagi w zakresie zmian w lokalnym układzie komunikacyjnym, które miałoby służyć prawidłowej obsłudze komunikacyjnej. Zmiany w układzie komunikacyjnym wynikały z przyjęcia rozwiązania węzła komunikacyjnego projektowanej drogi klasy KDZ z projektowaną trasą KDG dla obszaru ograniczonego  zachodnią  i północną  granicą wsi Chyliczki, wschodnią i południową granicą działki nr ew. 51/64, wschodnią linią rozgraniczającą ul. Bażanciej i południową linią rozgraniczającą ul. Polnej. Podjęta Uchwała Nr 600/XXIII/2012 z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie sposobu wykonania uchwały Nr  95/VI/2007 z dnia 14.02.2007 r. wyodrębniła etap I oraz etap II. Projekt uchwały, etap I uchwalenia m.p.z.p. Chyliczek przedkłada się z wyłączeniem rejonu ul. Melanii i ul. Gwiaździstej, które wobec podjętej uchwały mają być przyjęte w II-gim etapie.
- p. Piotr Obłoza, Przewodniczący komisji ochrony środowiska poinformował o pozytywnej opinii komisji. 
- p. Jacek Ryszkowski, odpowiadając na uwagi zawarte w piśmie złożonym w dniu 26.09.12 r. przez mieszkańców ul Bażanciej, poinformował, że:

· została podjęta uchwała umożliwiająca etapowanie sporządzenia planu wsi Chyliczki, uchwała jest zgodna z ustawą o planowaniu przestrzennym;

· art.18 ustawy wskazuje procedurę rozpatrzenia uwag mieszkańców w związku z wyłożeniem planu, określa termin składania wniosków. Były ogłoszenia o terminach i odbyła się dyskusja publiczna. Wnioski przedstawione są do Burmistrza, które będą odrzucone a które uwzględnione przedstawi Burmistrz do rozstrzygnięcia przez Radę Miejską. Dotychczas oba etapy planu były opracowywane jednolicie jako cała wieś.
- Radny, A. Rosłon prosił o umieszczenie planszy, w celu przedstawienia graficznego rysunku planu. Po umieszczeniu i przedstawieniu na rysunku, które obszary obejmują I etap tj. zaznaczenie ciemnym kolorem i II etap zaznaczenie jasnym, zabrał głos Sołtys wsi Chyliczki, p. Krzysztof Dynowski. Poinformował, że mieszkańcy przybyli na radę, aby przedstawić zaistniały problem. Plan był procesowany od 2 lat. Przedstawił zarzuty, co do sposobu faktycznego wykonania projektu planu. Na przedstawione zarzuty, projektant opuścił salę. W pierwszej fazie plan był dobrze opracowany, jednak po uwzględnieniu projektu komunikacyjnego ARUP-a, przedstawione rozwiązania zmieniły stanowisko mieszkańców. Obecna szerokość drogi 6-cio metrowa umożliwia korzystanie, konieczne jest jej utwardzenie.
- p. Jakubczyk Józef, mieszkaniec ul. Polnej dotychczas wraz z sąsiadami dbał o drogę, we własnym zakresie finansowym. Obecnie jest bardzo duży problem, bo po 20 latach droga ma mieć połączenie z Warszawą. Teren tego obszaru jest położony nisko, co powoduje częste zalewanie. Podniesienie drogi ul. Polnej i Bażanciej spowoduje zalewanie działki i domu. Odwodnienie nie było wykonane. Gmina 2 razy do roku wyrówniarką wyrównuje powstające doły, ale to za mało. Obecne droga jest nierówna, podmokła, mimo to stanowi ważny ciąg  komunikacyjny. Stanowi skrót odciążając ul. Wschodnią. We wsi Chyliczki dynamicznie powstają nowe domy, przybywa mieszkańców. Apelował o przyjęcie planu.
- Sołtys, K. Dynowski poinformował, które drogi były remontowane i które będą wysypane tłuczniem z funduszu remontowego. Wymienił ulice od Orchidei do  Urbanistów, do Polnej na Północ , Mostową i Bażancią.

- p. Zdanowicz, Mieszkaniec odczytał korespondencję mailową z kierownikiem MZDW. Pytał czy jest sens uchwalania planu i włączania drogi do dróg wojewódzkich.
- p. Markowska odczytała druga część maila, w której odpisał kierownik MZDW „włączenie ruchu do trasy od południowej według dotychczasowych założeń byłoby możliwe około 500 m na zachód od ul. Śniadeckich oraz około 800 m na wschód (na terenie gminy Konstancin-Jeziorna)”. Gmina Piaseczno proponuje przyjąć uchwałę, co będzie wskazówką do dalszych uzgodnień komunikacyjnych z MZDW. Pytała, czy tego typu informacje były rozpatrywane?

- p. Ryszkowski potwierdził, że taki układ komunikacyjny był omawiany. Ten materiał jest opracowany na błędnym założeniu dot. ul. Mostowej dalej prowadzi ciąg komunikacyjny do ul. Puławskiej. Kształt skrzyżowania nie jest określony na etapie przystąpienia do planu, nie wpłynęły żadne uwagi i zastrzeżenia.

- p. K. Dynowski te naniesienia w województwie będą nanoszone po uchwaleniu planu.
- p. Swat, obowiązuje obecny plan do czasu podjęcia uchwały, która będzie obowiązywała po jej opublikowaniu.
- p. Zbigniew Faliszewski, ul. Polna 5, przedstawił prezentację. W dniu sesji Radni otrzymali od Mieszkańców doręczony na sesji materiał pisemny tj. „negatywne skutki wprowadzenia proponowanego przez firmę BROL projektu planu zagospodarowania dla Chyliczek” (w załączeniu do protokółu). Sprawę przedstawiał  na slajdach tj. kluczowe fakty i planowany układ komunikacyjny tj. drogę Mostową (DW 721) i drogę zbiorczą przez Chyliczki. Poinformował, że wykonanie dróg wg planu może skutkować koniecznością wyburzenia budynków, istniejących wzdłuż aktualnej granicy 6-cio metrowej drogi. Planowana droga ma mieć szerokość 15 metrowego pasa, co koliduje z istniejącą zabudową. Mieszkańcy proponują inny przebieg przeprowadzenia drogi tj. przez teren niezabudowany. Jeżeli gmina będzie chciała wykonać drogę wzdłuż ul. Polnej wg nowego planu, skutkować to może wykupem gruntów i odszkodowaniami. Mieszkańcy wyliczyli orientacyjne koszty związane z wykupem gruntów 9 mln. zł. oraz odszkodowaniami 30 mln. zł. Nowy plan wpłynie negatywnie na wiele nieruchomości i skutki finansowe dla gminy. Dlatego mieszkańcy proponują alternatywne rozwiązania, które zmniejszą koszty społeczne i finansowe. Odczytał odpowiedź kierownika działu planowania przestrzennego MZDW, przesłaną drogą elektroniczną na zapytanie dot. rozwiązań komunikacyjnych. Mieszkańcy proponują poprowadzenie drogi przez tereny nie zabudowane. Wzdłuż tego układu komunikacyjnego są tylko 2 posesje a nie 15 domów. Orientacyjne koszty poprowadzenia drogi będą niższe, droga przebiegać będzie przy terenie Multi –Heku, deweloper może partycypować w części kosztów. Jeżeli gmina przyjmie zaproponowane rozwiązanie, zmuszony będzie poinformować CBA, zgłosi sprawę do NSA, bo w ten sposób marnuje się publiczne pieniądze. Są zaproponowane inne rozwiązania, nie trzeba ponosić kosztów 40 mln zł. na odszkodowania i wykupy. Zaproponowane obecną uchwałą rozwiązania uniemożliwią wjazd na posesję przy ul Polnej 5. Prosił Radnych o rozważne podjęcie decyzji. 
- p. Swat, Przewodniczący Rady i Burmistrz p. Z. Lis poprosili o ważenie słów i nie oskarżanie bez posiadanych dowodów. 

- p. Michał Olszański prosił Radnych o nie uchwalanie planu. Takie rozwiązanie komunikacyjne spowodują konieczność wyprowadzenia się z obecnego domu. Rzeka płynąca opodal jest ekologicznie bardzo dobrze utrzymana, mieszkańcy zamieszkujący wzdłuż dbają o jej czystość. Zaproponowane rozwiązania niekorzystnie wpłyną na florę i faunę. Obecne środowisko naturalne zostanie zniszczone. 
- Radna M. Woźniak pytała czy jest możliwe aby zrealizować wniosek mieszkańców.

- Naczelnik p. J. Ryszkowski poinformował, że w uchwale zostało uzgodnione z Ministerstwem Ochrony Środowiska, które tereny pozostały uznane jako zielone. Poprowadzenie drogi wg propozycji mieszkańców wiązałoby się z koniecznością przyjęcia przejazdów mostami. Rzeka na tym obszarze ma 7-8 zakoli. Byłyby to znacznie większe skutki finansowe.

- Mieszkaniec pytał, czy projektant wyliczał te skutki i porównał je z koniecznością wyburzeń obecnych domów.

- p. Ryszkowski, wg przedstawianej propozycji planu droga idzie przy linii rozgraniczającej, więc żaden dom nie będzie podlegał wyburzeniu. Żaden budynek nie znajduje się w liniach rozgraniczających.

- Radna p. Hanna Krzyżewska pytała czy jest możliwość zminimalizowania szerokości drogi z 15 na 10 m.

- p. Ryszkowski o takim rozwiązaniu decyduje kategoria drogi i wg projektu nie można zminimalizować.

- Sołtys, p. K. Dynowski odczytał pismo mieszkańców ul Polnej.

- Ks. Proboszcz parafii Chylice zabrał głos w imieniu mieszkańców, potwierdził że Piaseczno jest zablokowane komunikacyjnie. Problem rozwiązać może powstanie Puławskiej Bis przez teren Lesznowoli. Sprowadzenie samochodów na trasę przez Chyliczki spowoduje totalną blokadę komunikacyjna, która powstaje przy cmentarzu. To nie jest dobre rozwiązanie. Pytał, czy architekt był obecny na obszarze objętym planowaniem. Zwrócił się do Radnych, aby  przyczynili się do rozwiązań w porozumieniu z województwem umożliwiających płynność ruchu komunikacyjnego.
- Sołtys, p. K. Dynowski podsumowując wskazywał, że ul. Bażanci to taka sama sytuacja jak na ul. Melanii. Przy dwóch łącznikach dróg wewnętrznych, prywatnych jest odcinek drogi gminnej. Były w tej sprawie składane wnioski w uwagach, również na ostatniej sesji, sygnalizując ponownie, aby te drogi pozostały wg obecnego statusu. Wprowadzenie obwodnicy na Chylice przez tory na Józefosław, który też jest zakorkowany spowoduje blokadę. Mieszkańcy proszą o odrzucenie planu, przyjęcie spowoduje duże odszkodowania. Na Chyliczki gmina wydaje bardzo mało pieniędzy na drogi, mieszkańcy muszą sobie radzić. 
-p. Daniel Putkiewicz, Z-ca Burmistrza poinformował, że przedstawiane argumenty na dyskusję w czasie sesji w tak dużym gronie nie doprowadzą do rozwiązań. ARUP przedstawił koncepcje rozwiązań komunikacyjnych, ale to nie jest obwodnica dla Piaseczna. Studium miało wskazywać te rozwiązanie, które po otworzeniu trasy NS przejmie ruch druga stroną. Obecnie nie wiadomo, czy Powiat wykona ul. Cyraneczki. W zaproponowanym projekcie chodzi o zarezerwowanie w miejscowym planie terenu rezerwowego pod drogi, aby dalsze plany zabudowy przewidywały urbanistyczne rozwiązania infrastruktury tj. na poprowadzenie gazu, wody i kanalizacji.
- Mieszkaniec proponował, aby przyjęto rozwiązania komunikacyjne po terenie Polkoloru.

- p. D. Putkiewicz takie rozwiązania są zaplanowane, przez ostatnie 2 miesiące nie było wniosków Sołtysa i Mieszkańców do planu a teraz na sesji jest podnoszonych wiele kwestii.

- p. A. Swat zaproponował, aby odbyło się spotkanie stron przy udziale projektanta i Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego. Decyzje trzeba podjąć na innym forum.

- p. Teresa Borowska złożyła wniosek formalny o zamknięcie listy mówców, zdjęcie uchwały w celu ponownego przeanalizowania. Pytała czy w projekcie uwzględniono strefy ochrony przed hałasem.
Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach, które wznowiono o godz. 13-tej.

- Radna p. M. Woźniak proponowała, aby plan oddać w ręce mieszkańców, aby sami z projektantem i naczelnikiem wydziału uzgodnili co chcą, a może pozostawić plan bez zmian.

- Radny p. J. Wierzchowski prosił, aby plan uchwalono zgodnie z uwagami mieszkańców, plan ma służyć polepszeniu obecnego stanu. 

- Radna E. Markowska poinformowała, że komisja ochrony środowiska spotkała się z grupą mieszkańców, na którym był obecny Sołtys. Teraz Sołtys popiera drugą grupę mieszkańców. Proponowała, aby mieszkańcy uzgodnili stanowiska z Sołtysem. Poparła rozwiązanie zaproponowane przez p. M. Woźniak.

W głosowaniu wniosku o zdjęcie uchwały 9.55 w sprawie uchwalenia m.p.z.p. części wsi Chyliczki – etap I, brało udział 17 radnych,

 za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się – 3 Wniosek przyjęto.
Uchwałę zdjęto

9.16 W sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Piaseczno.
- p. Arkadiusz Czapski zreferował projekt uchwały.
- Radny, p. Z. Mucha pytał z jakich przepisów wynika naliczanie diet dla sołtysów a także co za tą dietę sołtys wykonuje.

- p. Czapski poinformował, że dieta nie ma wskaźnika wg którego jej wysokość jest regulowana ustawowo. Projekt uchwały był omawiany na spotkaniach w sołectwach. Sołtysi przedstawili informację na temat ponoszonych kosztów tj. telefony, internet, dojazdy.

- Radny p. A. Mizerski poinformował, że zaangażowanie sołtysów jest niewspółmierne do efektów w tym również do kosztów jakie ponoszą.
W głosowaniu uchwały 9.16, brało udział 18 radnych,

 za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się – 3 Uchwałę podjęto.
9.1 w sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. przesunięcia środków w wys. 5.300 zł na opracowanie planu oświetlenia wzdłuż dróg gminnych Kombatantów i Sybiraków oraz wykonanie spowalniacza na ulicy Sybiraków).
p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik zreferowała uchwały budżetowe od nr 9.1 do nr 9.10. 
Przewodniczący komisji problemowych przedstawili pozytywne opinie komisji finansów i inwestycji oraz polityki gospodarczej dla uchwał od 9.1 do 9.6
W głosowaniu uchwały 9.1, brało udział 18 radnych,

 za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.2 W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 13.700 zł na zakup tablic wyników do hali sportowej przy SP nr 5). 
Przewodniczący komisji ochrony środowiska przedstawił pozytywną opinię komisji.
Przewodniczący komisji sportu przedstawił negatywną opinię komisji sportu.

Dyskusja:

- Radny p. Obłoza pytał dlaczego wybrano taką drogą tablicę, jeżeli serwis poinformował, że się nie opłaca naprawiać. Na rynku można kupić za 8 tys. zł z montażem urządzenia. Wg jego oceny SP-5 ma inne potrzeby, na które można by było przeznaczyć taką kwotę. Dlaczego gmina wydaje pieniądze dla obsługi zajęć organizowanych przez stowarzyszenia, GOSiR ma starą tablicę, która służy rozgrywkom grup zawodników na różnych poziomach. 
- p. Z. Lis, Burmistrz poinformował, że zakup 2-ch tablic jest potrzebny, zbliżają się rozgrywki na poziomie województwa mazowieckiego. Tablice zostaną umieszczone w innym miejscu, umożliwi to powiększenie strefy kibica oraz lepszą widoczność wyników nie tylko dla sędziów. Tablica będzie służyć wszystkim.
- Radny Mucha wskazał, ze w uzasadnieniu jest napisane zakup tablicy a nie dwóch tablic, co jednocześnie wprowadziło w błąd radnych, zakup tablicy wzmocni pracę sędziów.

W głosowaniu uchwały 9.2, brało udział 17 radnych,

 za - 9, przeciw - 4, wstrzymało się – 4 Uchwałę podjęto.
9.3 W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków programu Comenius oraz zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 31.650 zł w związku z przyznaniem środków na realizację projektu dla Gimnazjum w Józefosławiu). 
Przewodniczący komisji oświaty przedstawił pozytywną opinię komisji.
W głosowaniu uchwały 9.3, brało udział 18 radnych,

 za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.4 W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zwiększenia dochodów o kwotę 4.195.425 zł oraz zmniejszenia dochodów na kwotę 4.250.566 zł).
W głosowaniu uchwały 9.4, brało udział 16 radnych,

 za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto.
9.5 W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 16.875 zł na realizację programu „Asystent rodziny – druga edycja” a także przesunięcia środków na nagrody jubileuszowe dla pracowników MGOPS oraz ubezpieczenia społeczne). 
Przewodniczący komisji sportu przedstawił pozytywną opinię komisji.

W głosowaniu uchwały 9.5, brało udział 18 radnych,

 za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.6 W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 19.000 zł na zakup zestawu hydraulicznego narzędzi ratowniczych dla OSP Chojnów oraz motopompy szlamowej dla OSP Jazgarzew). 
Przewodniczący komisji sportu przedstawił pozytywną opinię komisji.

W głosowaniu uchwały 9.6, brało udział 18 radnych,

 za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.7 W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zmniejszenia dochodów o kwotę 2.377.750 zł, zwiększenia wydatków o kwotę 184.250 zł i zmniejszenia wydatków 
o kwotę 2.562.000 zł). 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca przedstawiła opinię komisji finansów, poinformowała - komisja analizowała pozycje dochodów nie zrealizowanych min. nie sprzedano działki przy ul. Energetycznej. Komisja zapoznała się z opinię RIO, z której wynika konieczność monitorowania wydatków gminy, ich urealnianie i korekty wobec niskiego stopnia realizacji dochodów. Podsumowując, następuje minimalizacja  i rezygnacja z wydatków  inwestycyjnych,  dokonano zwiększenia wydatków na pomoc społeczną, dział 852. Nie zaakceptowano wydatków 107 250 zł. po analizie zawnioskowano o korektę zapisów w uchwale 9.7. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały z wnioskiem tj.

-  w § 1 wykreślić kwotę 2 377 750,-zł, wpisać kwotę 2 472 000,-zł

· w § 2 wykreślić zapisy dla działu 754 oraz dla działu 852 z wyłączeniem  rozdziału 85214 § 3110, i kwoty 20 000,-zł.

· w § 2 wykreślić kwotę 184 250,-zł wpisać kwotę 90 000,-zł.

 Pozytywnie zaopiniowano koszty wyroku sądowego, o które skorygowano uchwałę.
- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący komisji polityki gospodarcze przedstawił pozytywną opinię z przejętym wnioskiem o wykreślenie z uchwały budżetowej 9.7 – kwoty 7000 zł na zakup kamery monitoringu do Gołkowa, oraz 107.250 zł - dział opieka społeczna. Oba wnioski do tej uchwały aktualne z motywacją przedstawioną wg komisji finansów. Pomoc społeczna na tym etapie realizacji budżetu tj. wg sprawozdania za I półrocze wykazuje wykonanie poniżej połowy planu. Jeżeli zabraknie środków na koniec roku, OPS zwróci się do Rady.

- Radny, J. Wierzchowski prosił, aby zadanie inwestycyjne przebudowy i odwodnienia ul. Geodetów wykonano, kolejny rok zadanie nie wykonane i zdjęte są środki 200 tys. zł. 
- p. Dorota Kłos, Przewodnicząca przedstawiła pozytywną opinię komisji zdrowia.

- Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska poinformowała, że wprowadzane częściowo poprawki w planie zadań inwestycyjnych, wynikają z trudności pozyskania dochodów. Wydatki OPS-u są celowe, okresowo wypłacane mieszkańcom, dlatego są wyższe od poprzednich czasookresów, w różnych porach roku wg faktycznych potrzeb.
- p. Barbara Klukiewicz - Matuszczak, dyr. OPS-u poinformowała, że jednostka pomocy może zaplanować środki tylko na niektóre tytuły  np. zarezerwowano 120 tys. na zakup opału. Na inne tytuły zmieniają się wysokości udzielanej pomocy. W sprawozdaniu ujęte są wydatki za 5 miesięcy. OPS nie ma oszczędności. W bieżącym roku wzrosły koszy, zabraknie środków,  min. zasiłek stały, obecnie wzrasta w gminie o 20%. OPS przystąpił do wymiany starych komputerów, oczekuje na wybór dostawcy, dlatego ma nadwyżkę jeszcze nie wydatkowaną.
- p. Teresa Borowska, Radna społeczeństwo ubożeje, OPS pomimo oszczędności musi wykonać zadania gminne lub pracownicze tj. nagrody jubileuszowe. Apelowała o pozytywną opinię, jednocześnie o pozostawienie zakupu kamery w celu monitoringu niebezpiecznego miejsca Gołkowa, znacznie oddalonego od Straży. Kwota 7 tys. zł. to zakup 2-ch kamer.
- p. M. Rosa Radny apelował o pozostawienie w uchwale zakupu kamer i monitoring Kordiana.

- p. Zb. Mucha, Radny poddał pod opinię liczby tj. 1250 -1300 rodzin korzysta z pomocy społecznej, nie obejmuje to 186 rodzin otrzymujących dodatki mieszkaniowe. Rocznie  to 15 tys. zł. wg otrzymanych danych, z zadania własnego gminy łącznie z inwestycji kwota 11 250,- zł. to porównanie skali zjawiska. Gmina podejmuje działania interwencyjne. Analiza rocznego budżetu spoczywa na Radnych, należy sprawdzić jak są realizowane wydatki. Zdjęcie środków z inwestycji tj. rozwoju gminy przeznacza się na konsumpcję. To droga do nikąd. Więcej mieszkańców oczekuje na drogi. Wobec obecnej polityki, to zagrożenie dochodów dla gminy.

- p. B. Matuszczak poinformowała, że działania OPS-u są zgodne z ustawą, są obowiązkowe i obligatoryjne. Główna księgowa OPS-u uzupełniła wyjaśniając, że świadczenie są płacone z 1 miesięcznym opóźnieniem,  dlatego wykonanie za półrocze obejmuje 5 – cio miesięczny okres

- p. E. Markowska, przesunięcie o miesiąc w wydatkach do okresu jest zrozumiałe, jednak są wydatki takie jak usługi telekomunikacyjne, fundusz bezosobowy, z których można by wydatki skorygować.
- p. M. Woźniak, Radna apelowała o globalne a nie dorywcze podejście do zakupu kamer monitorujących miejsca niebezpieczne w całej gminie.
- p. G. Orłowska, Radna w obronie wydatków OPS-u, wydziału który realizuje zadania pomocy w różnych sytuacjach życiowych rodzin, nie tylko obciążonych patologią ale również brakiem pracy i wobec rosnących wydatków rośnie skala  potrzebujących pomocy, czego nie da się zaplanować. Pracy brakuję w coraz to większej liczbie rodzin.

Głosowanie wniosku komisji polityki gospodarczej o wykreślenie z uchwały budżetowej 9.7 –107.250 zł - dział opieka społeczna.

W głosowaniu wniosku, brało udział 15 radnych,

 za - 4, przeciw - 7, wstrzymało się – 4
wniosek nie uzyskał większości.
Głosowanie wniosku komisji finansów, aby w dziale 854 dokonać zmian: zdjęcie 107 250zł. ; pozostawić kwotę 20 000 zł. na pomoc dla rodziny poszkodowanej w wyniku pożaru domu, zmiany wydatków inwestycyjnych przeznaczone zostaną na opłacenie wyroku oraz o dostosowanie budynku przychodni dla niepełnosprawnych kwota 60 tys. zł.
W głosowaniu wniosku, brało udział 16 radnych,

 za - 7, przeciw - 6, wstrzymało się – 3  
wniosek uzyskał większość.
Głosowanie: wniosku o zdjęcie kwoty 7 tys. zł. na zakup kamer monitoringu do Gołkowa.
W głosowaniu wniosku, brało udział 16 radnych,

 za - 8, przeciw - 7, wstrzymało się – 1 
wniosek uzyskał większość.
Większość uzyskał wniosek komisji finansów i zdjęcie kwoty 7 tys. zł na zakup kamery.
W głosowaniu uchwały 9.7, poprawionej wg wniosków, brało udział 15 radnych,

 za - 10, przeciw - 4, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto z poprawkami.
9.8 W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zmniejszenia dochodów o kwotę 17.000zł; zwiększenia wydatków o kwotę 33.000zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 50.000 zł). 
Pozytywną opinię komisji finansów i komisji polityki gospodarczej przestawili przewodniczący.

W głosowaniu uchwały 9.8, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.9 W sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Piaseczno na rok 2012 (dot. zmiany planu dochodów i wydatków w „Rachunku Dochodów Samorządowych Jednostek Budżetowych”. 
Pozytywną opinię komisji oświaty i komisji polityki gospodarczej przestawili przewodniczący.

W głosowaniu uchwały 9.9, brało udział 14 radnych,

 za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.9a). W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. wniosku GOSiR - zakup kosiarki 15 tys. zł.)
Pozytywną opinię komisji polityki gospodarczej przestawił przewodniczący p. A. Rosłon.

W głosowaniu uchwały 9.9a), brało udział 15 radnych,

 za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.15. W sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy. 
- p. Barbara Klukiewicz – Matuszczak zreferowała projekt.

Pozytywną opinię komisji sportu i komisji zdrowia przestawili Przewodniczący.

W głosowaniu uchwały 9.15, brało udział 15 radnych,

 za - 12, przeciw - 1, wstrzymało się – 2 Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.57 w sprawie przystąpienia Gminy Piaseczno do Projektu „Indywidualizacja z Gminą Piaseczno” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.
- p. Arkadiusz Czapski, Sekretarz zreferował projekt, zgłosił autopoprawkę do uzasadnienia , miejsce „w” wpisać „z” wg treści jak tytule.

W głosowaniu uchwały 9.57 z poprawką, brało udział 15 radnych,

 za - 12, przeciw - 1, wstrzymało się – 2 Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.10 W sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 394/XVII/2012 z dnia 18.01.2012 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno  na lata 2012-2018. 
Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska poinformowała że w uchwale ujęte są  przyjęte zmiany kwot wg przesunięć.
W głosowaniu uchwały 9.10, brało udział 15 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 2 Uchwałę podjęto.
9.11 W sprawie upoważnienia Zarządu Spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 
- p. Arkadiusz Czapski, Sekretarz zreferował projekt
Pozytywną opinię komisji polityki gospodarczej przestawili Przewodniczący.

W głosowaniu uchwały 9.11, brało udział 14 radnych,

 za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.12 W sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody (dot. dębu szypułkowego przy 
ul. Redutowej 16 w Piasecznie).
- p. Arkadiusz Czapski, Sekretarz zreferował projekt

Pozytywną opinię komisji ochrony środowiska i komisji zdrowia przestawili Przewodniczący
W głosowaniu uchwały 9.12, brało udział 16 radnych,

 za - 14, przeciw - 1, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto.
9.13 W sprawie zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
w Gminie Piaseczno. 
- p. Włodzimierz Rasiński Naczelnik Wydziału IT zreferował uchwalę,
- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił wniosek o  zmianę w regulaminie z 14 na 21 dni terminu płatności .

- P. D. Woźniakowski poinformował, że wydłużenie terminu nic nie wnosi, odbiorcy podpisują umowy, w której są ustalane szczegóły, dotychczas wszystkie terminy płatności to 14 dni. Odbiorcy otrzymują faktury drogą elektroniczną, również płaca drogą elektroniczną więc nie ma opóźnień w przekazywaniu faktur pocztą.
Głosowanie: wniosku o wpisanie w § 16 pkt 2 regulaminu terminu 21 dniowego płatności od otrzymania faktury.
W głosowaniu wniosku, brało udział 14 radnych,

 za - 5, przeciw - 7, wstrzymało się – 1 
wniosek nie uzyskał większości.
W głosowaniu uchwały 9.13, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie.
913a). w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodno - kanalizacyjnych PWiK na lata 2012-2018
- p. A. Rosłon poinformował, że Prezes PWiK p. D. Woźniakowski przedstawił informację na temat programu na komisji polityki, Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- p. J. Wierzchowski Radny odczytał wystąpienie, ponieważ nie byłem na posiedzeniach komisji gdzie omawiany był wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych oraz kanalizacyjnych po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem opracowanym osobiście przez Pana Prezesa Wożniakowskiego obecnego na Sesji,  mam kilka pytań i spostrzeżeń:

 Dlaczego zatwierdzać mamy wieloletni plan od 2012 roku skoro mamy już koniec 2012 /25 września/ a bez zgody Rady Miejskiej wydał Pan na zadania inwestycyjne  prawie 17 mln zł.
W planie pisze Pan, że ma zamiar zbudować kanalizację sanitarną: 

   - dł. 183 197 mb

   - w tym przyłączy 7 147 szt

    co pozwoli zwiększyć liczbę odbiorców o 28 588 osób

    i zwiększyć ilość odprowadzanych ścieków o 2 859m3/d

    Wodociągi 

    dł. 15 616 mb

    przyłącza 509 szt

   co pozwoli zwiększyć liczbę odbiorców o 2 036 osoby

   i zwiększy ilość dostarczanej wody o 255m3/d

 zanim zadam pytanie odnośnie powyższych danych zapytam ile mamy obecnie przyłączy           wybudowanych a nie podłączonych zrealizowanych w ramach Funduszu Spójności.
W przedstawionym materiale nt. nowych przyłączy  brakuje mi informacji ile działek jest      zabudowanych a ile nie zabudowanych, pozwoliło by to na ocenienie dla kogo budujemy kanalizację czy dla zajęcy, które biegają po pustym polu czy dla ludzi którzy mają zabudowane działki. W moim przekonaniu jest to bardzo istotne bo jeśli mamy budować dla zajęcy i wydać mamy kupę kasy, na którą jeszcze trzeba zaciągnąć kredyt a potem jak już dobrze wiemy przekłada się to bezpośrednio na cenę m3 kanalizacji lub wody za co muszą zapłacić wszyscy mieszkańcy.
W wyliczankach swoich pisze Pan, że z każdego przyłącza będzie 0,4m3/d ale nie pisze Pan w jakim czasie to nastąpi.
Np SUW Orzeszyn, która obsługuje Pilawę, Chojnów i Orzeszyn obecnie ma ok. 310 przyłączy wodociągowych rozumiem, że nie mają kanalizacji gdzie zbudować chce Pan 1435 przyłączy kanalizacyjnych to brakuje mi 1335 przyłączy wodociągowych skąd ma popłynąć kanalizacja po 0,4m3 z każdego przyłącza jak nie ma w planie budowy przyłączy wodociągowych i należy przypuszczać, że 1335 działek jest niezabudowanych bo nie ma zapotrzebowania na wodę

W planie SUW Grochowa, która obsługuje Pęchery, Bogatki i Grochowa obecnie jest  ok. 300 przyłączy wodociągowych w planie jest budowa 1320 przyłączy kanalizacyjnych brakuje mi 1020 przyłączy wodociągowych skąd ma popłynąć kanalizacja jak brak tam również wody. 

Budowa zaplanowana jest na lata 2013 -2018 uważam ze należy opóźnić bo brakuje odbiorców 

W obu Stacjach brakuje mi łącznie 2 335 przyłączy wodociągowych zatem brakuje mi 942m3/d ścieków tylko z dwóch stacji wodociągowych. I należy domniemywać że 2335 działek jest niezabudowanych  tylko na tych dwóch obszarach 
Bardzo trafna i w pełni uzasadniona jest inwestycja w Złotokłosie, Runowie i Wólce Prackiej bo na zaplanowane 1382 przyłącza kanalizacyjne obecnie jest 1211 przyłączy wodociągowych brakuje  171  przyłączy wodociągowych  których też w planie nie ma ale  stamtąd popłyną ścieki  i przy dynamice nowych budowli należy się spodziewać w kilku latach zabudowanych będzie 171 uzbrojonych w kanalizację działek. Budowa zaplanowana na lata 2014 – 2017 uważam ze należy przyśpieszyć bo są odbiorcy i jest to uzasadnione.

W 2018 roku zwiększa się udział ścieków o 1400m3/d /co jest bardzo wątpliwe/ w stosunku do 2012 roku ,czyli zagospodarowanych przez odbiorców będzie  3500 przyłączy a zbudować chce Pan 7147 zatem 3640 czyli  druga  połowa jest nie wykorzystana  bez odbiorców.

Dlaczego w latach 2012 – 2018 chce Pan wydać 0k 250 mln zł. Dlaczego na te lata począwszy od 2012 do 2018 jest stała pozycja amortyzacji na poziomie 4,30zł. Przecież przybędzie majątku za 250 mln zł.

- p. A. Woźniakowski poinformował, że program zawiera etapy koncepcji rozbudowy sieci, potem na tej podstawie będzie wykonywany projekt wg danych podstawowych. Liczba przyłączy zależy od tego czy gmina w pierwszej kolejności będzie chciała uzbroić teren czy w pierwszej kolejności zasiedli a potem wg zgłoszeń będzie wykonywać przyłącza. Na tym etapie prac nie ma informacji o faktycznie zamieszkujących, jest tylko liczba przyłączy. Różnica w ilości planowanych przyłączy wodociągowych a kanalizacyjnych wynika z braku informacji, obecnie na tym terenie operatorem sieci wodociągowej jest inna firma. W sprawie terenu działek we wsi Orzeszyn w tabeli nr 11 zakłada się że przez najbliższe 7 lat przybędzie mieszkańców. Zakłada się spadek amortyzacji do 2015 rok (pompy i wirniki mają 5 letni okres amortyzacji). Po zakończeniu każdego zadania tj. faktycznego odbioru następuje wzrost o 12% przez kolejne 4 lata. Plan zadań będzie aktualizowany co 2 lata.

- p. J. Wierzchowski, z przedstawionych wyjaśnień i danych wynika, że za inwestycję, która nie będzie używana zapłacą wszyscy użytkownicy. Pytał, czy do przedstawionego materiału jest opinia audytora.
- p. Z. Lis, Burmistrz poinformował, że PWiK wskaże zadania  priorytetowe, wszystkie działki w tym ogródki działkowe w Złotokłosie powinny być objęte planem kanalizacji. Cena odbioru szamba jest mniej ekonomiczna niż kanalizacja. W gminie w pierwszej kolejności powinna być wykonana infrastruktura, tego oczekują przyszli mieszkańcy, zurbanizowania terenów niezabudowanych. Do 2020r n/gmina będzie miała w 100% zbudowane drogi wraz z infrastrukturą.
- p. J. Wierzchowski to jest bardzo dobre rozwiązanie, idealne jednak są obszary zamieszkałe od 50 lat gdzie nie ma utwardzonych dróg, brakuje podstawowych obiektów min. wody z wodociągów. Mieszkańcy oczekują spójnego działania, najpierw woda potem kanalizacja.

- p. A. Rosłon, Radny proponował, aby środki z amortyzacji przeznaczyć na odtwarzanie sieci  lub budowę nowej. Fundusz Spójności i zapisy UE wymuszają takie zobowiązanie. Gdy operatorem wszystkich sieci będzie jedna firma przy upoważnieniu do prowadzenia postępowania administracyjnego nastąpi szybsze podłączanie się do sieci.
- p. A. Woźniakowski - nie ma programu wieloletniego, który by nie zmieniał się. Będzie prowadzona analiza wydatków i koniunktury potrzeb mieszkańców. Amortyzacja sieci jest naliczana na takim samym poziomie. PWIK przystąpi do realizacji programu i realizacji zadań.
- p. Z. Mucha pytał, czy kalkulując cenę zastanawiano się nad możliwościami finansowymi mieszkańców gminy. Wg informacji o poziomie amortyzacji, wpływie kredytów i poziomie kosztów stałych, po realizacji tego programu będą mogli korzystać z sieci, czy będzie stać mieszkańców.  Jaką prognozę ceny m3 wody i ścieków Spółka przewiduje?

- p. A. Woźniakowski nie ma takich przeliczeń, bo nie było w tej sprawie wniosku.
- p. Z. Lis Burmistrz wg informacji uzyskanych cena nie wzrośnie więcej niż 1 zł./ m3. Obecnie koszt wywozu szamba, to kwota 220 -225 zł. a więc znacznie wyższa od ceny m3 za ścieki.

- p. J. Wierzchowski proponował, aby PWiK spłaciło kredyt ale nie podejmowało dalszych inwestycji gdzie nie ma zabudowy. Podejmowanie inwestycji to kolejne zadłużenie i wzrost ceny za każdy m3 ścieków. Chodzi o plan zgodny z polityką inwestycyjną gminy.
- p. M. Marciniuk, analiza kosztów przy wykonanej inwestycji to 1 400 000 m3 ścieków więcej niż obecnie, wynika stąd oszczędność dla mieszkańców już przyłączonych.

- p. M. Słowik gmina musi się rozwijać, spór jest ekonomiczny a aspekt dla gminy ekologiczny, ważniejszy bo stwarza możliwości rozwoju umożliwia rozbudowę infrastruktury.

- złożył wniosek formalny o zamknięcie listy mówców

Nie głosowano, bo na liście do dyskusji pozostała 1 - osoba, p. Grażyna Orlowska, Radna prosiła o policzenie, czy i ile skorzysta mieszkaniec. Jeżeli trzeba inwestować, spółka będzie budować z kredytu, cena m3 ścieków musi pokryć wszystkie koszty.
W głosowaniu uchwały 9.13.a), brało udział 15 radnych,

 za - 9, przeciw - 0, wstrzymało się – 5 Uchwałę podjęto.
9.19.W sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku samorządowym 
Gminy Piaseczno oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat. 
Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska zreferowała projekt uchwały.
- p. Orłowska poinformowała, że Komisja Zdrowia pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały z wnioskiem o ujednolicenie opłaty za pobyt dziecka tak jak w przedszkolu.

Księgowa p. Michalska poinformowała że wymagania wobec dziecka pozostawionego w żłobku i koszty utrzymania wzrastają oraz występuje duża absencja, jednak dochody nie wzrastają. Odpłatność 200 zł i 9 zł. / dzienne na wyżywienie płacone są za faktyczny pobyt  tj. 2,70zł.  koszy stałe są na tym samym poziomie, to nie jest duże obciążenie.
- p. Z. Mucha pytał, dlaczego gmina musi dofinansowywać pobyt dziecka w żłobku, skąd wynika takie uprzywilejowanie.

- p. Michalska poinformowała, że nie wszystkich rodziców stać na ponoszenie opłat dlatego różnice wyrównywane są budżetu gminy.

- p. K. Sulej, mecenas wyjaśniał, że to jest zadanie własne gminy, koszty utrzymania żłobka obowiązują gminę. Odczytał wyrok Sądu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

W głosowaniu uchwały 9.19, bez zmian, brało udział 13 radnych,

 za - 11, przeciw - 1, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto.
9.14 W sprawie określenia szczegółowych warunków, wysokości i trybu przyznawania stypendiów twórczych osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami.
- p. Ewa Dudek, Dyrektor Centrum Kultury zreferowała projekt. Zgłosiła autopoprawkę do § 6 pkt 1 o wykreślić ”inne”.
- p. Magdalena Woźniak, Przewodnicząca komisji promocji poinformowała, że wszystkie wnioski komisji zostały omówione i uwzględnione, opinia komisji pozytywna.
W głosowaniu uchwały 9.14 z poprawką, brało udział 12 radnych,

 za - 10, przeciw - 0, wstrzymało się – 2 Uchwałę podjęto.
9.15 Rozpatrzono po pkt 9.9a).
9.16 Rozpatrzono przed pkt 9.1. 
9.17 W sprawie powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej 
w Piasecznie.
- p. Arkadiusz Czapski zreferował projekt uchwały.

- p. Z. Lis, Burmistrz zgłosił autopoprawkę do § 3 pkt  6 w miejsce słowa „miesiąca” wpisać „do 6 miesięcy”.

- p. Z. Mucha poinformował, że komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała projekt, to ciało potrzebne dla organu wykonawczego aby umożliwić realizację zadań.

 W głosowaniu uchwały 9.17 z poprawką, brało udział 12 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto.
9.18 W sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej do Rady Oświatowej.
- p. Arkadiusz Czapski zreferował projekt uchwały.

Zgłoszono kandydaturę p. Andrzeja Swata, który wyraził zgodę. 

- p. Arkadiusz Czapski odczytał § 1.
W głosowaniu uchwały 9.18 z poprawką, brało udział 13 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto.
9.19 Rozpatrzono po pkt 9.13.a). 
9.20 W sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działki nr 19/11 i nr 27/57, położone w Baszkówce. 
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk Naczelnik wydziału GGG zreferowała uchwały od 9.20 do 9.47
Pozytywną opinię komisji ochrony środowiska do uchwał od 9.20 do 9.34 i polityki gospodarczej od 9.20 do 9.47 przedstawili przewodniczący.
W głosowaniu uchwały 9.20 z poprawką, brało udział 12 radnych,

 za - 11, przeciw - 0, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto
9.21 W sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości oznaczonych jako działka nr 99/4 położona w Mieszkowie i działka nr 154/1, położona w Antoninowie.
W głosowaniu uchwały 9.21, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośne
9.22 W sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej nr 168/VIII/2007 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 18.04.2007 r. 

W głosowaniu uchwały 9.22, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośne
9.23 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Granitowej, na rzecz użytkownika wieczystego (dot. dz. nr 207 obr. 3). 

W głosowaniu uchwały 9.23, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośne
9.24 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Koralowej, na rzecz użytkownika wieczystego (dot. dz. nr 162 obr. 3). 

W głosowaniu uchwały 9.24, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośne
9.25 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Koralowej, na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat – 3” (dot. dz. nr 160 obr. 3). 

W głosowaniu uchwały 9.25, brało udział 13 radnych,

 za - 11, przeciw - 0, wstrzymało się – 2 Uchwałę podjęto
9.26 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Alabastrowej, na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3” (dot. dz. nr 183 obr.3). 

W głosowaniu uchwały 9.26, brało udział 13 radnych,

 za - 10, przeciw - 2, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto
9.27 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Jantarowej na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3” (dot. dz. nr 117 obr. 3).
W głosowaniu uchwały 9.27, brało udział 13 radnych,

 za - 10, przeciw - 2, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto
9.28 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Granitowej, na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3” (dot. dz. nr 272 obr. 3). 
W głosowaniu uchwały 9.28, brało udział 13 radnych,

 za - 10, przeciw - 2, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto
9.29 W sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym gruntu 
o pow. 60 m.kw., stanowiącego część działki ozn. nr ewid. 12/1 położonej 
w Głoskowie przy ul. Millenium (na rzecz dotychczasowych dzierżawców  D. Pawlak i M. Pawlak). 
W głosowaniu uchwały 9.29, brało udział 12 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.30 W sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej nr 28/III/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r., uchwały nr 163/IX/2011 z dnia 15 czerwca 2011 r. i uchwały nr 339/XIV/2011 z dnia 23 listopada 2011 r. 
W głosowaniu uchwały 9.30, brało udział 12 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.31 W sprawie użyczenia działki gminnej ozn. nr 145/72 położonej w Bobrowcu (na rzecz Rady Sołeckiej wsi Bobrowiec). 
Zgłoszono autopoprawkę w § 1 „na rzecz sołectwa”

W głosowaniu uchwały 9.31 poprawionej, brało udział 11 radnych,

 za - 11, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.32 W sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ewid. 124/28 
o pow. 295 m. kw. położonej w Józefosławiu. 
W głosowaniu uchwały 9.32, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.33 W sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości zabudowanych garażami położonych w Piasecznie przy ul. Energetycznej, obręb 4 (dot. dz. nr 2/130 i 2/131 na dz. nr 2/173 i 2/168).
W głosowaniu uchwały 9.33, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.34 W sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości zabudowanych garażami położonych w Piasecznie przy ul. Energetycznej, obręb 4 (dot. dz. nr 2/124 i 2/125 na dz. nr 2/172 i 2/167). 
W głosowaniu uchwały 9.34, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.35 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 188/6 położonej w Jesówce na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.35, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.36 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 141/2 położonej w Głoskowie na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.36, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.37 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 131/7 położonej w Woli Gołkowskiej na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.37, brało udział 12 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.38 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 127/3 położonej w Żabieńcu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.38, brało udział 12 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.39 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 103/1 położonej w Wólce Kozodawskiej na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.39, brało udział 12 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.40 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 63/4 położonej w Żabieńcu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.
W głosowaniu uchwały 9.40, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.41 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 16/1 położonej w Piasecznie na rzecz Przesiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.41, brało udział 12 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.42 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 61 położonej w obrębie Pólko PGR na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.42, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.43 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 298/2 położonej w Wólce Kozodawskiej na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.43, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.44 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 267/14 położonej w Głoskowie na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.
W głosowaniu uchwały 9.44, brało udział 13 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto 
9.45 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 398/1 położonej w Gołkowie na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.45, brało udział 12 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.46 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 401/2 położonej w Jazgarzewie na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.46, brało udział 13 radnych,

 za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.47 W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid. 409 położonej w Wólce Kozodawskiej na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
W głosowaniu uchwały 9.47, brało udział 12 radnych,

 za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.48 W sprawie nadania nazwy „Ptasia” ulicy położonej we wsi Jesówka w gminie Piaseczno. 
- p. Jacek Ryszkowski Naczelnik wydziału UiA zreferował uchwałę.

- p. Piotr Obłoza, Przewodniczący komisji ochrony środowiska przedstawił pozytywną opinię komisji dla uchwał od nr 9.48 do 9.50

W głosowaniu uchwały 9.48, brało udział 12 radnych,

 za - 11 przeciw - 0, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto
9.49 W sprawie nadania nazwy „Kabacka” ulicy położonej we wsi Józefosław w gminie Piaseczno.
- p. Jacek Ryszkowski Naczelnik wydziału UiA zreferował uchwałę.

W głosowaniu uchwały 9.49, brało udział 12 radnych,

 za - 11 przeciw - 0, wstrzymało się – 1 Uchwałę podjęto
9.50 W sprawie nadania nazwy „Oliwkowa” ulicy położonej we wsi Józefosław w gminie Piaseczno.
- p. Jacek Ryszkowski Naczelnik wydziału UiA zreferował uchwałę.

W głosowaniu uchwały 9.50, brało udział 10 radnych,

 za - 10 przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto
9.51 W sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 59, 61 we wsi Kamionka. 
- p. Jacek Ryszkowski Naczelnik wydziału UiA zreferował uchwałę.

W głosowaniu uchwały 9.51, brało udział 13 radnych,

 za - 13 przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto
9.52 W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Zalesie Górne dla działek nr ew. 1809/1, 333/2, 783 oraz 859. 
- p. Jacek Ryszkowski Naczelnik wydziału UiA zreferował uchwałę.

W głosowaniu uchwały 9.52, brało udział 13 radnych,

 za - 13 przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto
9.53 W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków. 
- p. Jacek Ryszkowski Naczelnik wydziału UiA zreferował uchwałę. Poinformował, ze przedłożono autopoprawkę zgodnie z wnioskiem komisji ochrony środowiska, aby uwzględnić koncepcję ronda IV Pułku. Radni otrzymali poprawioną uchwałę przed sesją.
W głosowaniu uchwały 9.53, brało udział 13 radnych,

 za - 13 przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.54 Projekt wycofano w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w trybie art. 101 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym w przedmiocie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 118/VII/2011 z dnia 20.04.2011 r. w zakresie działki nr ew. 313/1.

9.55 Rozpatrzono w pierwszym punkcie
9.56 W sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Towarowej i części ul. Dworcowej w Piasecznie.
- p. Jacek Ryszkowski Naczelnik wydziału UiA zreferował uchwałę.
- p. Piotr Obłoza, Przewodniczący komisji ochrony środowiska przedstawił pozytywną opinię .

W głosowaniu uchwały 9.56, brało udział 13 radnych,

 za - 13 przeciw - 0, wstrzymało się – 0 Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.57 rozpatrzono przed 9.10
10. Wolne wnioski.
- p. Michała Rosa zabrał głos w sprawie głosowań nad wnioskami komisji do uchwały 9.7. Czworo Radnych nie zrozumiało intencji głosowanego wniosku, zagłosowało przeciwko przeznaczeniu 7.000,- zł na zakup kamer przemysłowych  do monitoringu na skwerze od ul. Kordiana. Dlatego też Radny M. Rosa wnioskował o przygotowanie na następną sesję projektu uchwały umożliwiającej zakup kamer.
11. Zamknięcie obrad.

- p. Przewodniczący, p. Andrzej Swat stwierdził wyczerpanie porządku obrad XXV sesji Rady Miejskiej, zamknął obrady o godz. 16.45.                         .
Protokółowała: Grażyna Wierzchowska
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